[bookmark: _GoBack]様式第１２号

令和　　年　　月　　日

牛　　久　　市　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり原状回復しましたのでお届けします。

	車道・歩道・その他

	名　　　　　　　称
	規　　　　　　　　模
	数　　　　　　　　量

	令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　日間
令和　　年　　月　　日まで

	令和　　　年　　　月　　　日
牛久市指令第　　　　　　　号

	令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　日間
令和　　年　　月　　日まで
	備　考

	□　未　　　　□　完
￥